AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, torna público que realizará as  10:00,
do dia 22 de maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  013/2024.  Objeto:  Contratação  de  prestação  de  serviços  de  apoio
administrativo  na  área  de  gestão  e  fiscalização  de  contratos  públicos,  junto  a
Câmara Municipal de Nova Russas, conforme projeto básico..   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço: Rua Cel.  Antônio
Rodrigues,  nº  1110,  bairro  Centro,  Nova  Russas  -  CE,  CEP:  62.200-000  e  no
endereço eletrônico: www.cmnovarussas.ce.gov.br.  Nova Russas/CE, 17 de maio de
2024.

Laís Ambrósio Madeiro
AGENTE DE CONTRATAÇÃO